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Bekontakčiai mygtukai GC 306

Bekontakčiai mygtukai GC 306

Durų atidarymas akimirksniu: kai naudojamas GC 306 ir nekeliamas sąlyčio reikalavimas, vidaus durys gali
būti suaktyvinamos švariai ir komfortiškai. Šis jutiklis užtikrina, pavyzdžiui, nuo bakterijų apsaugotą
prieigą prie tualetų, geresnę viešbučių virtuvių, sporto įstaigų ar medicinos klinikų higieną. higieną.
Impulsų generatorius yra sumontuotas rankų aukštyje.

Žmones ir objektus jis aptinka tiksliai ir nepriklausomai nuo jų judėjimo krypties: ir tiesiai prieš jį 10 cm
atstumu, ir toliau, iki 50 cm nuotoliu. Skirtingus skenavimo diapazonus galima optimizuoti ir pritaikyti prie
esamų aplinkos sąlygų – taip, kad jie geriausiai ati tiktų konkrečios naudotojų grupės poreikius.
Bekontakčiai jutikliai suteikia aukštą eksploatavimo komforto lygį: tam, kad būtų suaktyvintas automatinis
atidarymo mechanizmas, žmonėms tereikia prieiti. Be to, taip užtikrinama absoliuti higiena.

Montavimo vietos:

Automatinių varstomųjų, stumdomųjų, sulankstomųjų, sukamųjų ir lankinių stumdomųjų durų
suaktyvinimas;
Vidaus ir lauko durys;
Švarios patalpos, kuriose keliami griežti higienos reikalavimai (laboratorijos, ligoninės, operacinės ir
pan.);
Senelių ir slaugos namai;
Neįgaliųjų namai;
Viešbučiai ir maitinimo įstaigos.

Produkto savybės:

Durys gali būti atidaromos suaktyvinant be kontakto;
Automatinio atidarymo funkcija suaktyvinama tiesiog priėjus prie durų;
Aptinka 10–50 cm atstumu esančius asmenis ir objektus;



Skenavimo diapazonus galima reguliuoti pagal naudotojų poreikius;
Montuojama rankų aukštyje,todėl prieiga patogi ir higieniška;
Jutiklį galima įrengti po plytelėmis, mediena, gipsu, plastiku ar stiklu.

Techniniai parametrai:

Technologija - Elektromagnetinės radaro bangos;
Perdavimo dažnis - 24,15 GHz;
Elektros sąnaudos - <1,2W;
Medžiaga - ABS/PC;
Eksploatavimo įtampa - 12–24 V nuolatinė/kintamoji srovė;
Išvestis - Bepotencialės relės išvestis – 48V nuolatinė/kintamoji srovė, 1A nuolatinė/kintamoji
srovė,60 VA/30 W;
Jungties tipas - Sraigtinis gnybtas;
Matmenys(PxG) - 84mmx32mm;
IP klasė - IP30 prijungus kabelį, IP40 kai montuojama sulig paviršiumi be priekinio skydelio, IP52
kai montuojama sulig paviršiumi su priekiniu skydeliu ir antviršinio montavimo dėžutėje su silikonu
užsandarintomis siūlėmis
Temperatūrų intervalas - -20 °C-55 °C;
Montavimo aukštis - rankų aukštyje
Drėgnumas - <90% santykinė drėgmė,be kondensato;
Patvirtinimai - RED 2014/53/EU et 2011/65/EU.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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